
Slevu lze uplatnit na produkty Bio a nature’S promiSe, které 
jSou aktuálně naBízeny za Běžné ceny. více info v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15%  
SLEVA
Z BĚŽNÝCH CEN

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

13 ks

- 00 %

 59 90

 54 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD69,90
BĚŽNÁ CENA

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 36 %

- 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90 - 00 %

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
569r

 13 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
22,90 - 48 %

- 00 %

 13 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD24,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
174r

- 00 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
129,90

1 role za 6,87 Kč

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,80 - 48 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 39 %

500 g

- 00 %

 19 90

 15 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD25,90
BĚŽNÁ CENA

 119 90

 94 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
119,90 - 20 %

 18 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
36,90 - 51 %

 32 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
53,50 - 44 %
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Velkopopovický Kozel 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 14,90 Kč

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 
bez Aplikace / 
21,96 Kč Aplikace
▼ 49,90 Kč

Kuře bez drobů 
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Jägermeister
• 35% • 0,7 l • 1 l = 398,58 Kč
▼ 277 Kč

Olma Pierot
• 175 g • 100 g = 7,95 Kč 
bez Aplikace  
/ 6,80 Kč Aplikace

Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l ▼ 11,90 Kč

Albert  
Paprika mix
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč  

Tento 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
▼ 54,90 Kč

Nescafé Crema
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 54,95 Kč ▼ 109,90 Kč

Hera
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Hovězí zadní  
bez kosti – kýta
• chlazená • 1 kg

Kinder Bueno
• 39–43 g 
• 100 g od 46,28 Kč 
bez Aplikace / 
od 36,98 Kč 
Aplikace ▼ 15,90 Kč

Italat Mozzarella
• 100 g

Nestlé Dětské cereálie
• 625–645 g • 100 g od 18,59 Kč bez Aplikace / 
od 14,72 Kč Aplikace

Smetanito
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč 
bez Aplikace /  
19,94 Kč Aplikace  

A
www.albert.cz

Od 23. 10. do 27. 10. 2024

NEPORAZITELNÉ

28. 10. 2024 ZAVŘENO – STÁTNÍ SVÁTEK



NEPORAZITELNÉ

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r - 39 %

 13 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
22,90 - 48 %

Hovězí zadní  
bez kosti – kýta
• chlazená • 1 kg

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 10. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací  na straně 17.

Olma Pierot
• 175 g • 100 g = 7,95 Kč bez Aplikace / 6,80 Kč Aplikace

2



É NEPORAZITELNÉ

 32 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
53,50 - 44 %

 18 90

 17 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
36,90 - 51 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 10. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací  na straně 17. 

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Italat Mozzarella
• 100 g

Smetanito
• 150 g • 100 g = 21,94 Kč bez Aplikace / 19,94 Kč Aplikace  

3



NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 19 90

 15 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD25,90
BĚŽNÁ CENA

 119 90

 94 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
119,90 - 20 %

Kinder Bueno
• 39–43 g • 100 g od 46,28 Kč 
bez Aplikace / od 36,98 Kč 
Aplikace ▼ 15,90 Kč

Nestlé Dětské cereálie
• 625–645 g • 100 g od 18,59 Kč bez Aplikace / od 14,72 Kč Aplikace

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 10. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací  na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
4



É NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 39 90

 36 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

 12 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
12,90 - 15 %

- 00 %

 279 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
569r

Jägermeister
• 35% • 0,7 l • 1 l = 398,58 Kč
▼ 277 Kč

Horalky Sedita
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč 
bez Aplikace / 21,80 Kč Aplikace 

Coca-Cola/
Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
bez Aplikace / 18,45 Kč 
Aplikace ▼ 36,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 10. 2024. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací  na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

5



NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

90
MASA

%

 21 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
31,90 - 37 %

 59 90

 53 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
77,90 - 30 %

- 38 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

96,90

 14 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
21,90 - 45 %

- 38 %

 29 90

 24 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD48,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90

 27 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD54,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD45,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
139,90

- 53 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
194r

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 26 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
34,90 - 14 %

250 g

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 10. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Madeta  
Jihočeský  
eidam 30%  
– plátky
• 100 g

Poctivé vídeňské párky pro děti
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč bez Aplikace /  
29,95 Kč Aplikace

Perla  
Máslová příchuť
• 450 g • 100 g = 7,76 Kč bez Aplikace / 
6,20 Kč Aplikace • vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč

Pickwick Ovocný čaj
• 30–40 g • 100 g od 87,25 Kč bez 
Aplikace / od 74,75 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Fantasia
• 100–118 g  
• 100 g od  12,63 Kč 
 bez Aplikace /  
od 10,09 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Adriana Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
bez Aplikace / 4,98 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč

Albert  
Kešu natural
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč  
▼ 59,90 Kč 

Studentská pečeť
• 170 g • 100 g = 26,42 Kč   
▼ 39,90 Kč

Zmrzlina  
Carte d'Or
• 900–1000 ml  
• 100 ml od 8,99 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Lipánek Tvarohový MAXI
• 130 g • 100 g = 13 Kč  
• vybrané druhy

Bonduelle  
Zlatá kukuřice
• 340 g  
• 100 g = 12,25 Kč  
bez Aplikace /  
10,50 Kč Aplikace  
• platí od 23. 10.  
do 5. 11. 2024  

2



NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

- 00 %

 13 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
169r

- 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
249r

- 10 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
209r

- 00 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

- 35 %

 179 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
279r

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

99,90

- 24 %

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

24,90

 11 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
21,90 - 50 %

1 l

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 10. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Poděbradka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč bez Aplikace / 
7,94 Kč Aplikace • vybrané druhy  
▼ 11,90 Kč

Elmex Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 113,20 Kč ▼ 89,90 Kč

Listerine 
Ústní 
voda
• 1 l 
▼ 146,90 Kč

Coccolino Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,32 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč

Nivea  
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 64,90 Kč

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč ▼ 15,90 Kč

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 129,90 Kč

Viña Tarapacá  
Reserva
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 238,67 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 139,90 Kč

Domestos  
WC čistič 
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 39,90 Kč

Birell Active
• nealkoholické pivo ochucené  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 18,90 Kč

Hello XXL Ovocná svačinka
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč bez Aplikace / 
5,45 Kč Aplikace • vybrané druhy

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

3



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

200 g

 12 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
12,90 - 15 %

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
59,90 - 41 %

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
58,30 - 40 %

- 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
799r

- 00 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

26,90

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 37 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 59 %

- 00 %

 39 90

 36 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

 109 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA

 11 90

 9 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
19,90 - 50 %

 89 90

 84 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
139,90 - 39 %

 16 90

 15 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
22,90 - 30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 10. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert Vejce z podestýlky M
• 10 ks 
• 1 ks = 3,29 Kč

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč 
bez Aplikace /  
219,80 Kč Aplikace
▼ 119,90 Kč

Cukr  
krupice bílý
• 1 kg
▼ 15,90 Kč

Kaki
• 1 ks 

Horalky Sedita
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč bez Aplikace /  
21,80 Kč Aplikace 

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
bez Aplikace / 18,45 Kč 
Aplikace 
▼ 36,90 Kč

Persil Prací 
prostředek
• 72 dávek  
prášek box  
nebo 80 dávek gel  
• 1 dávka = 4,99 Kč  
▼ 399 Kč

Tatra Salko tradiční
• 397 g  
• 100 g = 10,05 Kč  
bez Aplikace /  
8,79 Kč Aplikace  

Šunka výběrová  
dušená MAXI
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč  
bez Aplikace / 17,45 Kč 
Aplikace

Vepřová kýta  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg

Merci
• 250 g   
• 100 g = 35,96 Kč  
 bez Aplikace /  
33,96 Kč Aplikace 

Míša 
Tvarohový mls
• 130 g 
• 100 g = 13 Kč 
bez Aplikace 
/ 12,24 Kč Aplikace



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

POLABÍ, 
JIŽNÍ MORAVA

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 37 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 44 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 48 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90 - 38 %

- 19 %

 160 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 56 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 67 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 30 %

CENA ZA 100 g 
8,99 Kč

Albert  
Datle sušené
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Albert  
Fíky sušené
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč

Albert Pistácie 
pražené solené
• 500 g • 100 g = 32 Kč 
▼ 139,90 Kč

Polévka s čočkou a tuřínem
• 400 g • 100 g = 14,23 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 10. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert 
Brokolice
• 1 ks

Albert Rajčata  
červená oválná
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Dýně 
mexická
• 1 ks

Cibule 
kuchyňská žlutá
• 1 kg

Brambory 
konzumní pozdní
• 1 kg

Zázvor
• 1 kg

Caesar salát 
s krutony 
a sýrem 
Gran Castelli
• chlazený
• 210 g
• 100 g = 32,33 Kč

Albert 
Salát Fresco 
mix
• 140 g 
• 100 g = 21,36 Kč
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 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 18 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %
 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

KREDIT 
NAVÍC1

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

KREDIT 
NAVÍC1

NAD 1 kg

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

KREDIT 
NAVÍC1

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 33 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 50 % 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

NA VŠECHNY

 JABLKA A HRUŠKY

AŽ

-50 %

Albert 
Smoothie
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč 
• vybrané druhy

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 35,92 Kč

Mango
• 1 ks

Pomeranče 
volné
• 1 kg

Albert Hrozny  
tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč

Nature's Promise Bio 
Jablka 
skládaná
• 1 kg

Nature's 
Promise Bio 
Okurka
• 1 ks

Albert 
100% šťávy 
• 200 ml  
• 100 ml = 13,45 Kč
• vybrané druhy

Nature's Promise 
Bio Granátové 
jablko
• 1 ks

Hrušky zelené 
• 1 kg

Jablka 
červená
• 1 kg

Jablka Golden  
Delicious 
skládaná
• 1 kg

Jablka Red Delicious 
skládaná
• 1 kg
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 

ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 

CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN



95
MASA

%

95
MASA

%

85
MASA

%

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 18 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32r - 31 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 18 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34r - 41 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 23 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,10 - 22 %

 77 80

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97,30 - 20 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90 - 28 %

130 g

Játrovka
• 140 g 
• 100 g = 9,22 Kč

Šunka 
dušená 
výběrová  
• 100 g

Pečená slanina 
z Přeštíka
• 100 g

Turistický 
salám
• 100 g

Kuřecí minipárečky
• 220 g • 100 g = 15,87 Kč

Paprikáš
• 100 g

Kovářský 
salám
• 500 g 
• 100 g = 15,56 Kč

Pražská 
šunka MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g  
• 100 g = 26,85 Kč



85
MASA

%

92
MASA

%

90
MASA

%96
MASA

%
NOVINKA

 18 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 32 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 32 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 29 %
 14 50

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 16 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 24 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 18 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,70 - 35 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 29 %

 24 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 19 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,10 - 34 %

 15 40

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 16 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,10 - 24 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 24 %

Herkules*
• cena za 100 g

Javořické 
párky*
• cena za 100 g

Kuřecí nářez*
• cena za 100 g

Kapiový 
salám
• 100 g

PREMIUM 
Mistrovská  
klobása*, **
• cena za 100 g

Duo trvanlivých 
salámů
• 75 g • 100 g = 39,87 Kč

Dušená šunka 
výběrová*
• cena za 100 g

Pikantní slanina  
Delikates*
• cena za 100 g

Albertovo  
uzenářství PREMIUM 
Debrecínské párky**
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč

Šunková 
specialita*
• cena za 100 g

Le & Co Šunka nejvyšší 
jakosti*
• cena za 100 g

PREMIUM 
Mistrovské uzené*, **
• cena za 100 g

Kladenská pečeně*
• cena za 100 g

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. •**Bez lepku,sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.
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 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA291r - 45 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC2

- 25 %

 14 90

 11 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 3 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA4,70 - 17 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,40 - 13 %

 8 70

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,70 - 00 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 21 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA9,90 - 00 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 10. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*Obsah vlákniny: rohlík 7 g a brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Zábrdovický 
chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč

Bageta malá světlá
• 50 g • 100 g = 7,80 Kč

Medovník Original
•  balený • 850 g 
• 100 g = 18,71 Kč

Šáteček 
s višňovou 
náplní
• 100 g

7Days Croissant
• balený • 60 g 
• 100 g = 24,84 Kč  
bez Aplikace / 19,84 Kč Aplikace 
• různé druhy ▼ 11,90 Kč

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,50 Kč

Mlynářská brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Rustikální bramborový chléb
• 420 g • 100 g = 8,79 Kč

Pinsa 
Vegetariána
• 140 g 
• 100 g = 17,79 Kč

Halloween 
 Pop Dot
• 24 g  
• 100 g = 41,25 Kč 

Donut Halloween
• 58 g • 100 g = 17,07 Kč 
• různé druhy
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 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 34 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

KREDITŮ 
NAVÍC5

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 39 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 33 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 38 %

 74 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 16 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 9 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 31 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 20 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 16 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 19 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 10. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 17. 

Kuřecí zadní 
čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Vodňanská  
kachna
• chlazená • 1 kg

Vepřová kotleta s kostí – plátky
• chlazená • 1 kg

Kuřecí prsní a stehenní řízky MIX
• chlazené • 1 kg

Tatarský biftek
• masný polotovar   
• 250 g  
• 1 kg = 299,60 Kč

Burger 
Halloween
• masný 
polotovar • 220 g 
• 1 kg = 226,82 Kč

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • 500 g  
• 1 kg = 119,80 Kč

Nature's Promise Bio Kuřecí nugetky
• obalované • masný polotovar • 220 g 
• 1 kg = 363,19 Kč

Královské  
kuřecí prsní řízky
• chlazené • 600 g • 1 kg = 249,84 Kč

Masové kuličky 
s dýní
• masný polotovar 
• 300 g  
• 1 kg = 166,34 Kč

Vepřová  
krkovice  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg

Výrobek 
z mletého 
masa mix
• masný polotovar 
• 400 g 
• 1 kg = 149,75 Kč

Pangasius – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g

Sumeček  
africký – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Losos kisuč 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g
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 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

 21 90

 19 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
27,20 - 26 %

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
51,50 - 32 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 32 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90 - 24 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 20 %

500 g

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 25 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90 - 17 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 10. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 17. 

Sedlčanský  
Hermelín
• 100 g  
• vybrané druhy

Lučina
• 100 g

Jihočeský cottage
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč

Kiri Křup
• 35 g  
• 100 g = 48,29 Kč

Gervais
• 170 g  
• 100 g = 23,48 Kč  
bez Aplikace /  
20,53 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Krolewski 45% 
– plátky
• 100 g

Madetka  
Tavený sýr
• 100 g

Gouda 48%  
– plátky
• 500 g  
• 100 g = 15,98 Kč 
• obsluhovaný úsek

Jihočeský 
cottage Fit
• 150 g 
• 100 g = 16,60 Kč

Císařská niva 45%  – porce
• 100 g • obsluhovaný úsek

Císařský sýr  
45% – plátky
• 100 g  
• vybrané druhy

Liptov  
Oštiepok  
– plátky
• 90 g  
• 100 g = 35,45 Kč   
• vybrané druhy
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NOVINKA

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %

 7 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 45 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 28 %

 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 16 %  16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,50 - 36 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 25 %

 47 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 31 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 25 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA125,90 - 36 %

 33 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 24 %

 9 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA12,60 - 21 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 21 %

 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90 - 18 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 10. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 17. 

Mrož 
Tvarohový dezert
• 90 g 
• 100 g = 17,67 Kč

Jaroměřický tvaroh
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč

Choceňský  
smetanový jogurt
• 150 g • 100 g = 8,60 Kč  
• vybrané druhy

Actimel
• 8× 100 g  
• 100 g = 9,99 Kč  
• vybrané druhy

Olešnický tvaroh
• 230 g • 100 g = 14,74 Kč

Activia bílá
• 4× 120 g   
• 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 8,78 Kč • vybrané druhy

Jihočeský 
tvaroh 
& jogurt
• 135 g  
• 100 g = 11,04 Kč 
• vybrané druhy

Jaroměřické  
tradiční pomazánkové
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč

Kunín Selské  
čerstvé mléko 3,8%
• 1 l

Pribináček 
Tyčinka 
s tvarohem
• 38 g • 100 g = 31,32 Kč

Jihočeská zakysaná 
smetana 11%
• 180 g  • 100 g = 11,62 Kč

Kunín Smetana  
na vaření 12%
• 200 g  
• 100 g = 8,45 Kč

Česká chuť 
Smetanový 
jogurt
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy
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PROJEKTY PODPOŘÍME ČÁSTKOU  30 000 Kč, 40 000 Kč a 50 000 Kč
Hlasování probíhá od 16. 10. do 29. 10. 2024 v hypermarketech a vybraných 
supermarketech Albert.

WWW.NADACNIFONDALBERT.CZ

VYBERTE SI 
PROJEKT, KTERÝ 
CHCETE PODPOŘIT

2. VHOĎTE ŽETON 
DO HLASOVACÍHO 
BOXU

3.ZA KAŽDÝ VÁŠ 
NÁKUP DOSTANETE
ŽETON BERTÍK

1.

DEJTE SVŮJ HLAS PROJEKTU 
NA PODPORU VZDĚLÁNÍ DĚTÍ 
ZE ZNEVÝHODNĚNÉHO PROSTŘEDÍ

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

NOVINKA

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

KREDITY 
NAVÍC4

 64 90

 56 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
64,90 - 12 %

 16 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 34 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 27 %

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90 - 25 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60 - 20 %

- 53 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r
BĚŽNÁ CENA

- 53 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

- 53 %

 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA107r
BĚŽNÁ CENA

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 15 %

 94 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 20 %

1 kg

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 22 %

KREDITY 
NAVÍC2

Makrela uzená
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Pomazánka  
à la krab  
s jogurtem
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

RETRO 
Pochoutkový salát
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Albert 
Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 425–430 g 
• 100 g od 16,26 Kč 
• různé druhy

Salát hummus s kuřetem 
a rajčatovým pestem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Garden Gourmet
• rostlinné výrobky • chlazené • balené 
• 150–180 g • 100 g od 38,84 Kč 
• různé druhy

Penne s tuňákem a olivami
• chlazené • balené • 170 g  
• 100 g = 35,24 Kč

Albert  
Lasagne Maxi
• chlazené • balené  
• 1 kg 
• 100 g = 10,99 Kč 

Losos – filé
• 300 g 
• 100 g = 31,64 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 10. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pizza Guseppe
• 335–425 g • 100 g od 15,28 Kč bez Aplikace / od 13,39 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Zmrzlina Magnum mini multipack
• 330 ml • 100 ml = 36,34 Kč 
• vybrané druhy ▼ 99,90 Kč

Omega Frit
• 500 g  
• 100 g = 12,98 Kč
▼ 64,90 Kč

Albert 
Pizza těsto 
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 7,23 Kč

Hellmann's 500 ml
• 100 ml = 12,98 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 64,90 Kč
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Najdete 
v ALBERTOVĚ PEKAŘSTVÍ

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %

KREDITY 
NAVÍC2

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 26 %

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 58 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA61,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,80
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 25 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC3

- 25 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA121,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA86,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Schär Cereální chléb
• 300 g  • 100 g = 23,30 Kč ▼ 69,90 Kč

Schär Pan blanco 
• 250 g • 100 g = 17,96 Kč 
▼ 44,90 Kč

Nature's Promise Free From Bio Puding
• 37 g • 100 g = 37,57 Kč • vybrané druhy

Albert Bezlepkové 
dvojctihodné koláče
• balené • 220 g 
• 100 g = 27,23 Kč 
▼ 59,90 Kč

Schär Směs na pečení
• 1 kg • vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Doria Gnocchi
• 400 g • 100 g = 19,98 Kč  
▼ 79,90 Kč

Nature's Promise Free From  
Müsli tyčinky sýrové
• 55 g • 100 g = 28,91 Kč

Nature's Promise  
Free From  
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Nature's Promise 
Bio Mungo
• 500 g • 100 g = 11,66 Kč
▼ 57,90 Kč

Nature's 
Promise Bio 
Pohanka 
 kroupy
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč
▼ 49,90 Kč

Nature's Promise 
Bio Jáhly
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč
▼ 34,90 Kč

Nature's Promise Free From 
Bio Pohankové vločky
• 250 g • 100 g = 14,76 Kč ▼ 36,90 Kč
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NAKUPTE KÁVU 
EDUSCHO  

minimálně za 159 Kč  
a zapojte se do soutěže 

prostřednictvím SMS nebo 
na www.soutez-eduscho.cz.

AKCE PLATÍ OD 23. 10. DO 5. 11. 2024. 
PODROBNÁ PRAVIDLA 

NA WWW.EDUSCHO-SOUTEZ.CZ.

VYHRAJTE 

kávo
var

Tchibo Esperto2 

Caffé

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA144,90 - 31 %

- 00 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA13,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

 249 r

 219 r

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
249r - 12 %

- 44 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90
BĚŽNÁ CENA

- 53 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA212r
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90
BĚŽNÁ CENA

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 36 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 10 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 33 %

- 23 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90
BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA174r
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 6 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA114,90
BĚŽNÁ CENA

100 ks

Kaštany
• 45 g  
• 100 g = 33,12 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 12,90 Kč

Tchibo Exclusive
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 89,90 Kč

Nescafé 3 v 1
• instantní káva  
porcovaná  
• 165 g  
• 100 g = 27,22 Kč 

St. Dalfour 
Ovocná pomazánka
• 284 g • 100 g = 24,62 Kč 
• vybrané druhy

Emco Tyčinka  
s ořechy
• 35 g • 100 g = 45,43 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 15,90 Kč

JOJO
• 170 g • 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč

L'OR Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč

Granko
• instantní kakaový nápoj 
• 400 g • 100 g = 24,98 Kč  
• platí od 23. 10. 
do 5. 11. 2024  
▼ 99,90 Kč

Eduscho
• zrnková káva 
• 1 kg • vybrané 
druhy  
• platí od 23. 10. 
do 5. 11. 2024 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 10. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Papita
• 33 g  
• 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 6,90 Kč

Ahmad  
Černý čaj
• 200 g  
• 100 g = 64,95 Kč 
• vybrané druhy

Raffaello
• 150 g  
• 100 g = 66,60 Kč

Brumík
• 30 g • 100 g = 29,67 Kč 
▼ 8,90 Kč

Medokomerc Med květový
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč ▼ 69,90 Kč
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doplňky stravy

EXTRA LETÁKNABÍDKA NABÍDKA



 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90 - 37 %

- 45 %

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD63,90
BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 36 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90
BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 48 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA73,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90
BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 41 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA58,30
BĚŽNÁ CENA

 34 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA65,90 - 47 %

- 46 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA73,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90
BĚŽNÁ CENA

- 48 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA87,60
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90
BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90
BĚŽNÁ CENA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 37 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 25 %

NA VYBRANÉ

ČAJE PERLA

AŽ

-25 %

Hamé Paštiky
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 19,90 Kč

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč bez Aplikace /  
11,96 Kč Aplikace • tmavá, světlá  
• platí od 23. 10. do 5. 11. 2024 ▼ 32,90 Kč

Hamé  
Trenčínské  
párky s fazolí
• 415 g  
• 100 g = 11,79 Kč
▼ 46,90 Kč

Franz Josef  
Olivy
• 300 g  
• 100 g = 26,85 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 32,90 Kč

Giana Okurky  
sterilované
• 6–9 cm • 670 g  
• 100 g = 10,25 Kč  
▼ 36,90 Kč

Franz Josef Sardelová očka
• 45 g • 100 g = 155,19 Kč
▼ 39,90 Kč

Giana Rýže  
dlouhozrnná
• 1 kg

Franz Josef Omáčka  
na těstoviny
• 370 ml • 100 ml = 10,79 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Franz Josef  
Tuňákový salát
• 160 g  
• 100 g = 28,07 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 44,90 Kč

Vitana Poctivá polévka
• 60–122 g • 100 g od 24,51 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Vitana Koření  
Kuře pečené
• 25 g • 100 g = 63,60 Kč
▼ 15,90 Kč

Heinz Kečup
• 460 g • 100 g = 10,85 Kč  
• jemný

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 10. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

PERLA SELECTION  
ROOIBOS ČAJ/  
EARL GRAY
• 40 g • 100 g = 99,75 Kč  
• vybrané druhy

Dr. Oetker Perník
• 540 g • 100 g = 9,25 Kč
▼ 49,90 Kč

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l

Česká chuť Mouka
• 1 kg • vybrané druhy  
▼ 19,90 Kč
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 5
6

49,90

 21 
90

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40

59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 35
90 

POUZE S APLI

- 40
59,90

 35
90  21  90

 - 30
99,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 35
90 

- 24 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

- 20 %

 11 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90
BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90
BĚŽNÁ CENA

- 19 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,70
BĚŽNÁ CENA

- 14 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90
BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90
BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90
BĚŽNÁ CENA

- 43 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90
BĚŽNÁ CENA

- 14 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

34,90

- 00 %

 41 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

Happy Day  
100% džus
• 1 l • vybrané druhy
▼ 41,90 Kč 

Dobrá voda
• přírodní minerální 
voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 11,90 Kč

Original 
River Tonic
• 2 l 
• 1 l = 10,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 20,90 Kč

Pepsi
• 0,5 l  
• 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 22,90 Kč

Ondrášovka
• ochucená  
minerální voda  
• 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Relax  
Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 64,15 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 44,90 Kč

FUZETEA
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč

Nestea 
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 17,27 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 22,90 Kč

Granini
• 1 l • vybrané druhy 
▼ 37,90 Kč

Popstar 
Tea
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané 
druhy 
▼ 29,90 Kč

 

Big Shock!
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 49,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 24,90 Kč

Korunní
• ochucená minerální voda
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč  
• vybrané druhy • platí od 23. 10.  
do 5. 11. 2024 ▼ 12,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
17. 10. 2024. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací  na straně 17. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
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Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 17. 10. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, 
Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme 
se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 
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- 00 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 249 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA319r
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 12 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

- 24 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

- 26 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA135r
BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 38 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90
BĚŽNÁ CENA

1 ks za 16,65 Kč

- 40 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
184r

- 36 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
189r

- 41 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
119,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Becherovka
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 355,72 Kč 
▼ 249 Kč

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč ▼ 12,90 Kč

Staropramen 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč  
▼ 12,90 Kč

Velkopopovický Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 1 l = 33,30 Kč  
• 0,5 l = 16,65 Kč  ▼ 97,90 Kč

Habánské  
sklepy
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané  
druhy  
▼ 64,90 Kč

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč

Paul Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Scalini  
Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč
▼ 118,90 Kč

Frisco
• 330 ml  
• 100 ml = 6,04 Kč
• vybrané druhy 
• záloha  
na láhev 3 Kč

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč  
▼ 16,90 Kč

KK Arašídy
• 150 g  • 100 g = 21,27 Kč 
▼ 29,90 Kč

Lay's
• 110–130 g 
• 100 g od 29,93 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 38,90 Kč

Bohemia Chips
• 55–60 g • 100 g od 41,50 Kč  • vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč

Mucha Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 109,90 Kč

Bohemia 
Sekt ICE
• 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 159 Kč 

Jim Beam White
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 299 Kč
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 64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA74,90 - 13 %

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA  44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90 - 22 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 11 %

- 24 %

 166 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

- 54 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA769r
BĚŽNÁ CENA

- 60 %

 299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA749r
BĚŽNÁ CENA

- 60 %

 169 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA214r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r
BĚŽNÁ CENA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 27 %

- 22 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90
BĚŽNÁ CENA

- 22 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90
BĚŽNÁ CENA

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

- 24 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

400 ml

400 ml

500 ml

Home Kitchen 
Alobal 30 m
• 1 role

Mitia 
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 11,23 Kč 
• vybrané druhy

Chilly Gel  
na intimní  
hygienu
• 200 ml   
• 100 ml = 39,95 Kč

Head & Shoulders  
Šampon  
na vlasy
• 500 ml  
• 100 ml = 33,20 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 149,90 Kč

Bref WC blok  
Power aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g = 46,60 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč

Jar Platinum 
Tablety 
do myčky
• 50 ks  
• 1 ks = 6,98 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 299 Kč

Savo Prací gel 
• 48 dávek  
• 1 dávka = 6,23 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 299 Kč

Froté  
prostěradlo
• 1 ks 
• 90 × 200 cm 

Purina ONE Kapsičky  
pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 16,15 Kč  
• různé druhy▼ 59,90 Kč

Colgate Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 43,87 Kč 
▼ 32,90 Kč

Kleenex Papírové 
kapesníky
• box • 2vrstvé • 150 ks

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cute Baby 
Dětské 
plenky
• Midi 62 ks, Maxi 
54 ks, Maxi+ 50 ks, 
Junior 46 ks
• 1 ks od 2,73 Kč
▼ 169 Kč

Linteo 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 1 role
▼ 49,90 Kč

Elseve Šampon/
Kondicionér  
na vlasy
• šampon 400 ml 
• kondicionér 300 ml 
• 100 ml od 29,98 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč

Old Spice Deodorant sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 73,27 Kč
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč

Purina ONE  
Granule  
pro kočky
• 800 g  
• 100 g = 14,99 Kč  
• různé druhy  
▼ 119,90 Kč
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme 
v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu  
od 23. 10. do 27. 10. 2024, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s.  
 V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. 
Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert 
a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí; 
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.

 43/24

Slovně a graficky poskytnutá 

informace o původu potravin 

„česká potravina“ je v souladu 

s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 

a v souladu s příslušným prováděcím 

právním předpisem.

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 25 %
 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 159 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 14 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90 - 23 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 44 %

- 24 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r
BĚŽNÁ CENA

Yankee Candle
• 200 g • vonná svíčka 
ve skle ▼ 199 Kč 

Hřbitovní  
lampa 26 cm
• s náplní 80 g

LED svíčka  
11 cm
• 1 kus 
• včetně 2 baterií 
• svítí až 88 hodin

Hřbitovní 
kalíšky
• 4× 40 g

Hřbitovní lampa
• s náplní • doba hoření 24 hodin

Albert 
Čajové svíčky
• 100 ks

Svíčka  
s ozdobným víčkem
• 100 g  
• doba hoření cca 35 hodin

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Dostupné v prodejnách od 24. 10. 2024.

Hřbitovní 
LED vklad 
stromek
• včetně baterií 
• svítí zelenou 
barvou

Chryzantéma 
grandezza mix*
• 1 ks  
• ø květináče 13 cm Vřes Trio*

• 1 ks • ø květináče 11 cm

Chryzantéma  
mix*
• 1 ks  
• ø květináče 23 cm

Olejová svíčka 
velká
• 190 g • doba hoření 
 cca 60 hodin
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VĚNUJTE 
VZPOMÍNKU  
PAMÁTCE ZESNULÝCH 

2. 11. 2024

Vzpomínáme 

s láskou



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

- 25 %

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90
BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA86,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 26 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90
BĚŽNÁ CENA

 8 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 25 %

 39 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA62,90 - 36 %

- 28 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90
BĚŽNÁ CENA

- 26 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90
BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA

 29 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90 - 34 %

Dr. Oetker Puding 
• 38–46 g 
• 100 g od 19,35 Kč 
• vybrané druhy
▼ 8,90 Kč

BeBe  
Dobré ráno
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Manner Snack
• multipack 5 ks 
• 125 g • 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč

Vinea
• 1,5 l 
• 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Menu Gold 
Beluga čočka
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč

Strongbow
• 440 ml 
• 100 ml = 4,53 Kč 
• vybrané druhy
▼ 18,90 Kč

Kláštorná 
Kalcia
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč

Studentská pečeť Oplatka
• 30–31 g • 100 g od 44,84 Kč • vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč

Family Mini 
Waffles
• 375 g 
• 100 g = 15,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč

Hořčice
• 200 g • 100 g = 4,45 Kč 
• plnotučná

Vitana  
Lívanečky  
s ovesnými  
vločkami
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč

 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 



SOUTĚŽ PROBÍHÁ OD 2. 10. DO 29. 10. 2024 V SUPERMARKETECH ALBERT. VÍCE INFORMACÍ NA WWW.SOUTEZREPUBLICA.CZ PIJSROZUMEM.CZ

KUPTE
1x BOŽKOV REPUBLICA 

A VYHRAJTE
THERMOMIX TM6,

KÁVOVAR DE’LONGHI
NEBO POUKAZ ALBERT

3× 15×

30×

KÁVOVAR DE’LONGHITHERMOMIX TM 6

POUKÁZKA ALBERT
1 000 Kč

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

- 22 %

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90

- 37 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
319r

- 21 %

 259 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90
BĚŽNÁ CENA

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 00 %

- 37 %

 469 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA749r
BĚŽNÁ CENA

- 18 %

 21 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

Zarážka do dveří
• rozměr 26 × 17 × 14 cm • různé barvy 

Deka  
pro děti
• 120 × 160 cm 
• 1 ks

Gillette  
Mach3  
Holicí strojek
• rukojeť + náhradní hlavice 2 ks 
▼ 239 Kč

Ariel Prací kapsle 
• 44 dávek • 1 dávka = 10,66 Kč  
• vybrané druhy
▼ 399 Kč

Albert  
Odličovací  
tampony
• 80 ks 
▼ 21,90 Kč

Božkov Republica 
Exclusive
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč

Vinařství Ludwig
• Ludwig 30 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 186,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč

Felix Soup 
Kapsičky pro kočky
• 6× 48 g • 100 g = 17,33 Kč 
• různé druhy ▼ 53,90 Kč

Purina ONE 
Granule pro psy
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč • různé druhy  
▼ 119,90 Kč

Professorado 
Caribbean Rum
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč

Old Spice Tuhý 
deodorant
• 50 ml 
• 100 ml = 219,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 10. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

92
MASA

%

 28 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 17 %

 44 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 16 %

 89 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 % 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,20 - 21 %

 17 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 35 %

 29 10

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA35,90 - 18 %

 23 20

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 33 %

 19 30

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,20 - 29 %

 24 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 28 %

Métská čajovka
• 140 g • 100 g = 20,65 KčKovářská klobása

• 140 g • 100 g = 32,08 Kč

Dunajská klobása
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč

Anglická slanina
• balení cca 400 g 
• cena za 100 g

Kuřecí párky
• 200 g • 100 g = 8,95 Kč

Krůtí Junior
• 300 g  
• 100 g = 9,70 Kč

Moravské 
uzené
• 100 g

Sládkův 
salám
• 100 g

Salám PIRI-PIRI
• 75 g • 100 g = 33,20 Kč

2222



chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

*
vždy

navíc
obaly vyrobeny z 80% 

z reCyklovaného plAstu a jsou 
dále recyklovatelNé

*přI koupI 3 ks tapAs ZaplAtÍtE 2 kS. 
NeJlEvNĚJŠÍ vÝRoBek neplaTÍtE.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 117 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

Gouda stará  
– kostky
• 120 g 
• 100 g = 65 Kč

Hummus se 
sušenými rajčaty
•  175 g • 100 g  = 33,15 Kč

Spianata  
Romana 
se smetanovým  
sýrem
• 70 g  
• 100 g = 111,43 Kč

Lanýžový 
salám 
s parmezánem 
• 60 g 
• 100 g = 130 Kč

Španělské trio 
• 170 g • 100 g = 68,83 Kč

Labneh s dýní
• 150 g 
• 100 g = 38,67 Kč

Rajčatový dip 
se sýrem 
a piniovými  
oříšky
• 90 g • 100 g = 64,45 Kč

Duo – Gouda 
kostky/fuet
• 100 g

Dip s kozím 
tvarohem 
a mangem
• 150 g 
• 100 g = 52 Kč



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 49 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 28 %

 52 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 11 %

 52 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 24 %

 25 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 35 %

NA VYBRANÉ

DRUHY ČOKOLÁDY 
DELICATA 

AŽ

-35 %

Mléčná čokoláda 
s lískovými ořechy
• 100 g

Hořká čokoláda 
s fíky a ořechy
• 150 g  
• 100 g = 33,27 Kč

Hořká čokoláda 
zázvorová 
s kousky limety
• 90 g • 100 g = 58,78 Kč

Hořká čokoláda  
85 % kakaa
• 100 g



SBÍREJTE BODY  NA KOLEKCI

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

kompatibilní  
s kávovary Dolce Gusto

kompatibilní s kávovary 
Nespresso

NOVINKA

- 33 %

 59 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90
BĚŽNÁ CENA- 15 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90
BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 54 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA71,90
BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 79 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 239 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r
BĚŽNÁ CENA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 11 %

 68 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90 - 10 %

 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 23 %  52 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90 - 22 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 33 %

NA VYBRANÉ

ČAJE PERLA

AŽ

-25 %

PERLA 
KAPSLE
• 10 ks 
• 1 ks = 5,99 Kč 
• vybrané druhy
▼ 57,90 Kč

PERLA 
KAPSLE
• 12 ks 
• 1 ks = 7,08 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

PERLA AROMA
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 21,96 Kč 
▼ 54,90 Kč

PERLA 
NAPOLI
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč
▼ 79,90 Kč

PERLA INTENZA
• instantní káva • 200 g  
• 100 g = 64,95 Kč

PERLA  
INTENZA
• zrnková káva  
• 1 kg ▼ 249 Kč

PERLA DECAF
• instantní káva bez 
kofeinu • 100 g

PERLA OVOCNÝ ČAJ
• 40 g • 100 g = 57,25 Kč 
• vybrané druhy

PERLA ORIGINS 
ROOIBOS ČAJ
• 30 g • 100 g = 176,34 Kč

PERLA 
PALERMO
• zrnková káva 
• 500 g  
• 100 g = 27,98 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

ZÍSKÁTE

PŘI KOUPI JAKÉKOLI

KÁVY NEBO ČAJE 



VŽDY LÉPE

ZA MÉNĚ

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 20 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 23 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 27 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2

- 00 %

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90
BĚŽNÁ CENA

KREDITY 
NAVÍC2- 00 %

 14 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90
BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 349 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA649r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 199 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA259r
BĚŽNÁ CENA

CENA ZA 1 bal. 
PŘI KOUPI 2 bal.

 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise 
Bio Nápoj
• 260 ml
• 100 ml = 12,66 Kč
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč

Nature's Promise Bio  
Masozeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 14,69 Kč  
• vybrané druhy ▼ 27,90 Kč

Pampers Plenky  
Premium Care
• Mini 68 ks • 1 ks = 5,14 Kč 
• cena za 1 bal. 379 Kč 
• v nabídce další velikosti ▼ 379 Kč

Pampers  
Vlhčené ubrousky
• Sensitive • 4× 52 ks  
• 1 ks = 0,72 Kč 
▼ 129,90 Kč

Cute Baby Plenkové kalhotky
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč
▼ 199 Kč

Nature's Promise Bio 
Ovocná přesnídávka
• 190 g • 100 g = 12,58 Kč 
• vybrané druhy ▼ 23,90 Kč

Cute Baby  
Vlhčené ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,29 Kč ▼ 18,90 Kč

Nature's Promise 
Bio Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 16,56 Kč
• vybrané druhy
▼ 13,50 Kč
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Účinná ochrana před
zubním kazem pro děti

elmex.cz

Sáhněte po jistotě.
*elmex® je nejčastěji doporučovaná značka zubních past zubními lékaři v ČR,
IPSOS - studie doporučování produktů mezi zubními lékaři, 7/2023.
Zubní pasta elmex® Junior Caries Protection je kosmetický přípravek.

DOPORUČENO

  ZU

BNÍMI LÉKAŘI
 *

ZNAČKA
ZUBNÍCH
PAST

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



NA HRNEČKY

HRNEČEK
500 ml, 2 ks
Cena bez
bodů: 299 Kč

HRNEČEK
350 ml, 2 ks
Cena bez
bodů: 249 Kč

HRNEČEK
140 ml, 2 ks
Cena bez
bodů: 179 Kč

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 7990  
POUZE S APLIKACÍ

VŠECHNY VELIKOSTI ZA

S 8 BODY



NEPORAZITELNÉ

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

200 g

 12 90

 10 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
12,90 - 15 %

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
59,90 - 41 %

 39 90

 34 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
58,30 - 40 %

- 00 %

 399 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
799r

- 00 %

 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

26,90

 32 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 37 %

 84 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r - 59 %

- 00 %

 39 90

 36 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD49,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

 109 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD179r
BĚŽNÁ CENA

 11 90

 9 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
19,90 - 50 %

 89 90

 84 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
139,90 - 39 %

 16 90

 15 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD
22,90 - 30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 17. 10. 2024.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 17. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert Vejce z podestýlky M
• 10 ks 
• 1 ks = 3,29 Kč

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč 
bez Aplikace /  
219,80 Kč Aplikace
▼ 119,90 Kč

Cukr  
krupice bílý
• 1 kg
▼ 15,90 Kč

Kaki
• 1 ks 

Horalky Sedita
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč bez Aplikace /  
21,80 Kč Aplikace 

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 19,95 Kč 
bez Aplikace / 18,45 Kč 
Aplikace 
▼ 36,90 Kč

Persil Prací 
prostředek
• 72 dávek  
prášek box  
nebo 80 dávek gel  
• 1 dávka = 4,99 Kč  
▼ 399 Kč

Tatra Salko tradiční
• 397 g  
• 100 g = 10,05 Kč  
bez Aplikace /  
8,79 Kč Aplikace  

Šunka výběrová  
dušená MAXI
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč  
bez Aplikace / 17,45 Kč 
Aplikace

Vepřová kýta  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg

Merci
• 250 g   
• 100 g = 35,96 Kč  
 bez Aplikace /  
33,96 Kč Aplikace 

Míša 
Tvarohový mls
• 130 g 
• 100 g = 13 Kč 
bez Aplikace 
/ 12,24 Kč Aplikace


